[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

г. Светлоград

О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 28 октября 2021 года № 120 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей, а также перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Петровского городского округа Ставропольского края»

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Петровского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 28 октября 2021 года № 120 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей, а также перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Петровского городского округа Ставропольского края», изложив пункт 3 в новой редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа», но не ранее 01 января 2022 года, за исключением пунктов 1, 2 прилагаемых ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей, а также перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Петровского городского округа Ставропольского края, которые вступают в силу с 01.03.2022 г.».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Председатель Совета депутатов
Петровского городского округа
Ставропольского края					                          В.О.Лагунов

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края 		                    			           А.А.Захарченко